

05 octombrie 2021

Nr. Procedurii: [ocds-b3wdp1-MD-1631625366408](#)

Autoritate Contractantă: IMSP AMT BUIUCANI

***Cantitățile lunare și prețul unitar la dezinfectanții și detergenții folosiți***

| Nr | Denumirea                              | u/m  | Cantitatea | Preț unitate inc/tva | Suma inc/tva     |
|----|----------------------------------------|------|------------|----------------------|------------------|
| 1  | Săpun lichid PrimaEfect                | lit  | 80         | 13,50                | 1 080,00         |
| 2  | Sapun gospodăresc PrimaEfect           | buc  | 70         | 4,50                 | 315,00           |
| 3  | Sol. pt geamuri Karcher                | lit  | 25         | 40,00                | 1 000,00         |
| 4  | Sol. pt paviment Karcher, ItalTeh      | lit  | 40         | 34                   | 1 360,00         |
| 5  | Bing OV 500 gg                         | buc  | 60         | 13,33                | 799,80           |
| 6  | Burete (5+1)                           | buc  | 70         | 1,19                 | 83,30            |
| 7  | Hîrtie Igienică 8 role/bax             | buc  | 400        | 2,75                 | 1 100,00         |
| 8  | Saci de gunoi 35l galbeni 50/cutie     | role | 100        | 7,70                 | 770,00           |
| 9  | Saci de gunoi 35l negri 50/cutie       | role | 70         | 7,40                 | 518,00           |
| 10 | Saci de gunoi 120l negru 20 role/cutie | role | 100        | 17,00                | 1 700,00         |
| 11 | Prosoape Hîrtie ZZ 200F                | buc  | 150        | 11,08                | 1 662,00         |
|    | Dezinfectanți                          | lit  | 25         | 200,00               | 5 000,00         |
| 12 | Dezinfectanți                          | kg   | 10         | 240,00               | 2 400,00         |
| 13 | Măști                                  | buc  | 80         | 5,80                 | 464,00           |
| 14 | Sol pt WC 1lit Yplon                   | buc  | 70         | 23,83                | 1 668,10         |
| 15 | Sare de lămiie                         | kg   | 30         | 17,67                | 530,10           |
| 16 | Detergent automat 5 kg                 | kg   | 20         | 25,00                | 500,00           |
| 17 | Manuși                                 | buc  | 800        | 3,00                 | 2 400,00         |
|    | <b>Total</b>                           |      |            |                      | <b>23 350,30</b> |

administrator  
Alexandru BOTNARIUC



SRL Igiena Company